﴿لَأَنْتُمْ أَشَدُّ رَهْبَةً فِي صُدُورِهِمْ مِنَ اللَّهِ ۗ ذَلِكَ بِأَنَّهُمْ قَوْمٌ لَا يَفْقَهُونَ﴾

[حشر: ۱۳]

ترجمه: وحشت از شما در دل‌های آن‌ها، بیش از ترس از الله (سبحانه و تعالی) است؛ این به خاطر آن است که آن‌ها گروهی نادانند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: PR17075

۵ صفر ۱۴۳۹ ه.ق

۲۵ اکتوبر ۲۰۱۷ م